ni caro xpi que note p panis a qm designat unq q
dus ait **P**anis que edo caro mea pmi di vita
Et aplice quotienscuq manducavit panis huc et
calice liboris et **N**o om debem qiere naturam
mista n' qswedimz in miraculo **P**o pla au accidit
tales Veru etiam naturales pccates remane vi
dicim. ut pccatas que faciundo famem expellit
2 vinitas que faciundo sicut coingit **D**icim q
q forma panis frangit 2 accipit h cor 2 sumitur
2 qmedim. ea que notat corruptione referentur ad
forma panis. ea uo que notant accipione ad corpus
Here negamus quipz q suspecta hebat de hoc
si ne remanet anima sub herba ad maiorem exp
sionem cori nicolas q multo q psalib' e qfessus
vane 2 vnu q d'aleat panem. p' q'fessionem non
sola p'ia m h 2 vey cor 2 sanguis v e 2 s'ubstantie
no pla panis h 2 vinitate manib' sacerdoti itam
2 frangi 2 fidelia d'icib' q' uiteri **N**o au cor 2 q
impies diuidit lacerat cu sic imortale 2 impassibile
h. in qua re fiat fraco ut aato **B**eatus augustinus
Ondit dices et n' opus manducatum refiat no d' fiat
n' q' manducam' p'cces de illa forma 2 quide m'fago
sic fit **N**am 2 opus carnale sensu d' stipuloy redar
guit qui putabant carne cui' sic alia carne diuidendi
in partes 2 morsib' laudam **S**ic au forma panis
no q' sic h' q' fuit **S**ic dicebat symon lepus no q' p'cces
existere. h' q' r'ho vocat **S**i uo queratur q' amur
q' medat cu sacramto corrodiatur. ut q' inmeritum cu
sacrametu crematur **R**espondetur q' sic miraculo
se suba panis q'it' cu cor' d'icim' rapit ee substantia
Sic q'dam' miraculose reuicti cu xpi i desine esse
Hic obestante miraculo falso crasit' argumetu a iugur

sic alibi falsis erant agnoscit. Est enim hic color et
 por aliter et quicquid est melius aliter sit colorati
 aut sapientia quatuor a quale. miracula quippe vincit
 naturam et legi detrahit dispensatio. Hinc in acta
 dei est incas personarum viri patris et filius et spiritus sanctus
 Inypostasi filii est incas substantiarum viri deitatis
 et corporis et anima. Inypostasi corpus est anima incas spiritus viri
 et panis et vini et aqua. In natura dei non est accidens ista
 nec substantia subaccidit. Inypostasi filii et est acci-
 dens insubstantia et substantia subaccidit. Inypostasi corpus
 anime non est insubstantia et substantia subaccidit.

O verum patet quale dicitur corpus sicut dedit in
 mortale in immortale passibile in impassibile
 ac cetera que ad hanc ponit questione. **E**rgo dicitur
 facta magis veniendi que distindenda proficere sim-
 plicitate fidei vana sufficit si dicitur quod tale dedit que
 voluit et inusitata deditur in nomine. **F**uit enim
 qui dicitur quod sic idem in vaciter erant quod dabit et
 qui dabit ita ita quod dabit esse passibile et mortal
 et in eo quod dabit esse immortal et impassibile. **E**rgo vi-
 sibile gestabat et in visibili gestabatur. **I**nvizibili
 inquam quatuor ad formam corporis non quatuor ad personam factam
Nam ita quod gestabat quod erat hoc apparebat. **I**ta
 ut quod gestabatur quod erat in eo non videbat quod forma pa-
 nis et vini uelabat formam carnis et sanguinis. **H**ic
 usque dicitur quod contra archis rege gech suis manibus
 ferebat. **E**rgo in immortalis dabitur et corruptibilis
 edebatur. **I**n profecto quod deditur potest quod per aqua factam
 sedum more et reservata fuisse idem corpus sit
 et iacebat mortuum in sepulchro et manebat vivum sub
 facimento. **Q**uara erant ponebatur et sub forma pa-
 nis non sedebat. **E**rgo qui incredibile iudicat ut sedum